
ORGANI TERRITORIALIDipartimento/Settore:

Data Determina 22/11/2021 N. 329 Anno 2021

Affidamento Diretto per  acquisto 100 biglietti da visita per il Comitato Regionale Lazio - 
CIG:ZCA328650A

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO l’articolo 57 dello Statuto Federale e l’articolo 60.2 del Regolamento Organico;

VISTO quanto disposto dall’art. 32, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., nonché ai sensi di quanto 
previsto dal vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità federale della FITET in 
merito all’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;

ACCERTATO che i costi relativi al summenzionato servizio trovano copertura sul preventivo economico 2021 
approvato con Delibera Federale ;

VISTO l’art. 36 – comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

1. l'Affidamento diretto mediante ordine d'acquisto ai sensi dell'ex art. 36 comma 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. del seguente servizio:

OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: Stampa n. 100 biglietti da visita per il Comitato Regionale Lazio:
 
MOTIVAZIONE FABBISOGNO: per la promozione del CR LAZIO 

IMPORTO MASSIMO DELL'AFFIDAMENTO AL NETTO DELL'IVA: €. 42.92

DURATA DEL SERVIZIO: ANNO 2021 

CODICE CIG/SMART CIG: ZCA328650A

MODALITA' DI SCELTA DELL'OPERATORE ECONOMICO: L'affidatario è stato indicato dal Comitato Regionale 
richiedente a seguito di richiesta motivata;

NOMINATIVO DELL'OPERATORE ECONOMICO: PIXARTPRINTING SRL

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO: Dott. Giuseppe Marino in qualità di 
Segretario Generale;

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI ESECUZIONE: il Sig. Andrea Pizzi nella sua qualità di 
Presidente del Comitato Regionale Lazio e Funzionario delegato alle spese;

2. Di dare mandato al Settore Organi Territoriali per gli adempimenti previsti.

Il Segretario Generale

F.to Giuseppe Marino


